do Diretor Executivo: não houve; Item 01 – Processo nº0901110007300, OF. Nº01/2011, a 

CAFI solicita autorização para o reconhecimento do débito, bem como autorização para pagamento 

como DEA (despesa de exercício anterior), da Nota Fiscal do SAC, no valor de R$2.762,70 (dois 

mil e setecentos e sessenta e dois reais e setenta centavos), referente ao mês 12/2010 – a Diretoria 

Colegiada reconhece o débito e autoriza pagamento. Encaminhar o processo à CAFI para os 

devidos fins; Item 02 – Processo nº0901110002146, OF. IEL/SUPER/Nº0003/2011, solicitação 

de renovação do Contrato 03/2010 – a Diretoria Colegiada aprova a renovação do Contrato.

[...]

nº0901100149866, CTM LOCAÇÃO DE MÃO DE OBRA COMÉRCIO E 

REPRESENTAÇÃO LTDA., a CAFI solicita autorização para o reconhecimento do débito, bem 

como autorização para pagamento como DEA (despesa de exercício anterior), da Nota Fiscal de 

nº2010821 da CTM, no valor de R$12.966,70 (doze mil e novecentos e sessenta e seis reais e 

setenta centavos), referente ao mês 12/2010 - a Diretoria Colegiada reconhece o débito e autoriza 

pagamento. Encaminhar o processo à CAFI para os devidos fins; Item 04 – Processo 

nº0901100147952, VISÃO TURISMO LTDA., a CAFI solicita autorização para o 

reconhecimento do débito, bem como autorização para pagamento como DEA (despesa de exercício 

anterior), da Nota Fiscal de nº10172567 da VISÃO, no valor de R$741,90 (setecentos e quarenta e 

um reais e noventa centavos), referente ao mês 12/2010 - a Diretoria Colegiada reconhece o débito 

e autoriza pagamento. Encaminhar o processo à CAFI para os devidos fins; Item 05 – Processo 

nº0901100143183, VISÃO TURISMO LTDA., a CAFI solicita autorização para o 

reconhecimento do débito, bem como autorização para pagamento como DEA (despesa de exercício 

anterior), da Nota Fiscal de nº10171475 da VISÃO, no valor de R$1.329,34 (hum mil e trezentos e 

vinte e nove reais e trinta e quatro centavos), referente ao mês 12/2010 - a Diretoria Colegiada 

reconhece o débito e autoriza pagamento. Encaminhar o processo à CAFI para os devidos fins; 

Item 06 – Processo nº0901100138848, VISÃO TURISMO LTDA., a CAFI solicita autorização 

para o reconhecimento do débito, bem como autorização para pagamento como DEA (despesa de 

exercício anterior), da Nota Fiscal de nº10170140 da VISÃO, no valor de R$3.132,57 (três mil e 

cento e trinta e dois reais e cinqüenta e sete centavos), referente ao mês 12/2010 - a Diretoria 

Colegiada reconhece o débito e autoriza pagamento. Encaminhar o processo à CAFI para os 

devidos fins; Item 07 – CI Nº01/11 – COMISSÃO DE JULGAMENTO DE AUTOS DE 

INFRAÇÃO, propõe nova composição da Comissão – a Diretoria Colegiada aprova Comissão